МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КОНЗАВОДСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ЗЕРНОГРАДСКОГО РАЙОНА ИМЕНИ ГЕРОЯ РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ ЗОЗУЛИ А.С.

Приказ
  от 27.08.2020 г.

№203/1
х. Чернышевка
Об утверждении положения
об элективных учебных предметах, курсах

в МБОУ Конзаводская СОШ

Во исполнении Федерального Закона от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», в целях регулирования образовательной деятельности профильного обучения в части изучения элективных курсов и элективных учебных предметов, на основании решения Педагогического совета МБОУ Конзаводской СОШ от 26 августа 2020 года, протокол №1
Приказываю:

1. Утвердить Положение об элективных учебных предметах, курсах в МБОУ Конзаводская СОШ в соответствии с приложением.
2. Ответственному за ведение сайта Думенко М.Н. опубликовать настоящий приказ на официальном сайте МБОУ Конзаводской СОШ в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
Директор МБОУ Конзаводской СОШ

О.П. Демьяненко